
平素は格別のご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。
『JAPANTEX2021』へ出展するにあたりタチカワブラインドでは、
今年発売した新製品の新たな機能やデザイン性をご紹介。
住宅や非住宅のさまざまなシーンにマッチする製品をご覧いただけます。
また、オンライン説明によるスタッフとの直接の対話もご対応いたします。
皆さまのご来場を心よりお待ちしております。

開催日時

JAPANTEXオンライン展示会 事前参加登録について

出展内容

事前参加登録はこちらから

タテ型ブラインド ラインドレープ

間仕切 プレイス

ロールスク
リーン ラル

クシールド

SPNo.12109-019

https://meetxmeet.com/japantex2021online
※事前参加登録のうえご来場ください。

動画による製品ご案内1

ダウンロードコンテンツ2

オンラインで直接ご説明3 当社ブースにご来場の際、製品説明をご希望される場合は、
Zoomを使ったオンラインの説明でご対応させていただきます。
※製品説明は当日の予約状況をご確認ください。
※オンライン説明を受けるには、お客様側の端末（PC /タブレット /スマートフォン）と、
　Zoomアプリのインストールが必要です。

2021 年発売の「ラルクシールド」、「ラインドレープ」を中心に、
「プレイス / プレイス スウィング」など、ご提案にも使える動画で
分かりやすくご案内しています。

2021 年発売の「ラルクシールド」、「ラインドレープ」を中心に、
間仕切製品や抗ウイルス・制菌加工生地の製品などのご案内資料を
ダウンロードしていただけます。

＞＞入場には事前の参加登録が必要です。
お気軽にご登録ください。入場

無料

JAPANTEX2021 ONLINE
2021年 10月 20日（水）～12月 31日（金）

10：00～ 17：00に、オンライン製品説明を実施
2021年 10月 ・（水）20日 ・（木）21日 （金）22日ビジネスデー


